
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2790363

Prodej bytu 3+kk, 73 m2, OV, Pardubice, Zelené Předměstí, ul. Jana Palacha

Nemovitost nabízí

evropa services czech
U Zvonařky 358/10
Praha 2
 

Nabízíme vám na prodej moderní
mezonetový byt o velikosti 73 m2 a dispozici
3+kk ulice Jana Palacha v Pardubicích
ČÍSLO ZAKÁZKY: 918109 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Pardubice, Zelené Předměstí, Jana Palacha

Nabízíme vám na prodej moderní mezonetový byt o velikosti
73 m2 a dispozici 3+kk ulice Jana Palacha v Pardubicích

Byt o dispozici 3+kk a velikosti  73 m2  se nachází ve čtvrtém, tedy
nejvyšším patře cihlového bytového domu na ulici Jana Palacha v
Pardubicích.

 Tento prostorný a světlý byt prošel kompletní rekonstrukcí, což
znamená, že není potřeba žádná další investice  stačí se jen
nastěhovat a užívat si komfort a styl moderního bydlení.

Výhodou této nemovitosti je nejen její jedinečné provedení, ale také
skvělá lokalita. Všechny obchody a občanská vybavenost jsou
doslova na dosah ruky, což zaručuje pohodlné a bezstarostné
bydlení.

Rádi bychom vás také informovali o měsíčních nákladech na
provoz tohoto bytu. V následující tabulce najdete přehled záloh na
elektřinu,studenou a teplou vodu. Součástí tabulky jsou také
příspěvky do fondu oprav."

Tabulka nákladů:
Elektřina : 3000,-
Voda : 400,-
Fond oprav : 2000,-
 V případě zájmu o tuto nemovitost nás neváhejte kontaktovat o
další informace.

CENA: (za nemovitost) 5 590 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+kk

Číslo podlaží v domě 5

Počet podlaží objektu 5

Celková podlahová plocha
(m2)

73

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2790363

Prodej bytu 3+kk, 73 m2, OV, Pardubice, Zelené Předměstí, ul. Jana Palacha

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1

Plocha sklepu (m2) 7

Odpad Městská kanalizace

Užitná plocha (m2) 73

Počet bytů - celkem 14

Realitní makléř

Jiří Benda
Mobil: +420 774 118 852
jiri.benda@rkevropa.cz

2 / 2


